۸ صفحه

روزنامه خبری تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه چرخان

۱۶ صفحه
۵۰۰۰ تومان

فصل جدید را با موضوع:
روایت‌های جنگ

شماره مسلسل ۴۶۶۵
شبهه ۱۳ مرداد ۱۴۰۲
۱۸ مهر ۱۴۴۵
۵ اکتوبر ۲۰۲۴
شماره ۳۱۷

## بحران سالمندی در کمین نظام سلامت

وزارت بهداشت با ایده افزایش ظرفیت‌ها چه کرد؟

صفحه ۱۶

www.fdn.ir | Saturday 16 Pages

گزارش ویژه «فرهیختگان»:
نشست متفاوت
اساتید علوم انسانی در ایران
با ۳ اندیشمند مهم جهان

«نشست اول با تامس اسکالن»
«نشست دوم با تامس نینگل»
«نشست سوم با سمونل فلیشر»